
342996-2025 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 342996-2025 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Κλίβανοι κενού – 01479/2025 - Προμήθεια επιστημονικών οργάνων
OJ S 102/2025 28/05/2025
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών / Ειδικός Λογαριασμός 
Κονδυλίων Έρευνας
Email: procurements@elke.uoa.gr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου που τελεί υπό τον έλεγχο αρχής της 
κεντρικής κυβέρνησης
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Εκπαίδευση

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: 01479/2025 - Προμήθεια επιστημονικών οργάνων
Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια επιστημονικών οργάνων, στο 
πλαίσιο του έργου του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του ΕΚΠΑ με Κ.Ε. 21449 και 
τίτλο «Ελληνικά Δορυφορικά Συστήματα για Αντιμετώπιση Πυρκαγιών» και αφορά την 
προμήθεια ενιαίου συστήματος που αποτελείται από θάλαμο κενού και θερμικών δοκιμών, για 
την πραγματοποίηση δοκιμών / πιστοποίηση διαστημικών συστημάτων και εξαρτημάτων.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 6462c7c4-047b-4dbc-b3b6-f8ddfd8b993b
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 42942200 Κλίβανοι κενού
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 32530000 Εξοπλισμός σχετιζόμενος με τις επικοινωνίες μέσω 
δορυφόρου

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Ψαχνά Ευβοίας
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Εύβοια (EL642)
Χώρα: Ελλάδα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 205 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Ο υποψήφιος ανάδοχος, θα πρέπει να υποβάλλει προσφορά, για το 
σύνολο του απαιτήσεων του έργου και για όλα τα υποσυστήματα. Τα υποσυστήματα είναι από 
τεχνική και λειτουργική σκοπιά, άμεσα αλληλοσυνδεόμενα και αλληλοεξαρτώμενα, καθώς 
συνεισφέρουν από κοινού ώστε το τελικό παραδοτέο της σύμβασης να έχει ένα ενιαίο, 
αυτοτελές, λειτουργικό αποτέλεσμα και να είναι πλήρες. Οι οικονομικές προσφορές δεν πρέπει 
να υπερβαίνουν τον εκτιμώμενο προϋπολογισμό, όπως αυτός ορίζεται στο κείμενο της 
διακήρυξης. [παρ. 1.3 της Διακήρυξης].

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/342996-2025
mailto:procurements@elke.uoa.gr
ΑΔΑ: ΨΙΡΛ46ΨΖ2Ν-ΤΩΨ





342996-2025 Page 2/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
Ν. 4412/2016 Δημόσιες Συμβάσεις Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει -

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), Προκήρυξη
Απάτη: 
Διαφθορά: 
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: 
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: 
Παραβίαση υποχρέωσης που σχετίζεται με την πληρωμή φόρων: 
Παραβίαση υποχρέωσης που σχετίζεται με την πληρωμή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του κοινωνικού δικαίου: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του περιβαλλοντικού δικαίου: 
Περιουσιακά στοιχεία υπό αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή: 
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: 
Πτώχευση: 
Αφερεγγυότητα: 
Διακανονισμός με τους πιστωτές: 
Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων: 
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: 
Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης: 
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης: 
Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των 
απαιτούμενων εγγράφων και απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: 
Σοβαρή επαγγελματική ανεπαρκή συμπεριφορά: 
Πρόωρη λήξη, αποζημιώσεις ή άλλες παρόμοιες κυρώσεις: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Προμήθεια επιστημονικών οργάνων
Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια επιστημονικών οργάνων, στο 
πλαίσιο του έργου του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του ΕΚΠΑ με Κ.Ε. 21449 και 
τίτλο «Ελληνικά Δορυφορικά Συστήματα για Αντιμετώπιση Πυρκαγιών» και αφορά την 
προμήθεια ενιαίου συστήματος που αποτελείται από θάλαμο κενού και θερμικών δοκιμών, για 
την πραγματοποίηση δοκιμών / πιστοποίηση διαστημικών συστημάτων και εξαρτημάτων. Η 
προμήθεια που θα υλοποιηθεί στο πλαίσιο του ως άνω έργου, εξυπηρετεί τις ανάγκες του 
έργου και κρίνεται απαραίτητη και για την υλοποίηση του. [παρ. 1.3 της Διακήρυξης]

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 42942200 Κλίβανοι κενού
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 32530000 
Εξοπλισμός σχετιζόμενος με τις επικοινωνίες μέσω δορυφόρου

Τόπος εκτέλεσης

ΑΔΑ: ΨΙΡΛ46ΨΖ2Ν-ΤΩΨ





342996-2025 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

Πόλη: Ψαχνά Ευβοίας
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Εύβοια (Evvoia) (EL642)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 2 Μήνες

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 0

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 205 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι
Πρόσθετες πληροφορίες: Ο υποψήφιος ανάδοχος, θα πρέπει να υποβάλλει προσφορά, για το 
σύνολο του απαιτήσεων του έργου και για όλα τα υποσυστήματα. Τα υποσυστήματα είναι από 
τεχνική και λειτουργική σκοπιά, άμεσα αλληλοσυνδεόμενα και αλληλοεξαρτώμενα, καθώς 
συνεισφέρουν από κοινού ώστε το τελικό παραδοτέο της σύμβασης να έχει ένα ενιαίο, 
αυτοτελές, λειτουργικό αποτέλεσμα και να είναι πλήρες. Οι οικονομικές προσφορές δεν πρέπει 
να υπερβαίνουν τον εκτιμώμενο προϋπολογισμό, όπως αυτός ορίζεται στο κείμενο της 
διακήρυξης. [παρ. 1.3 της Διακήρυξης].

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Προκήρυξη
Κριτήριο: Εγγραφή σε σχετικό επαγγελματικό μητρώο
Περιγραφή: Οι οικονομικοί φορείς που συμμετέχουν στη διαδικασία σύναψης της παρούσας 
απαιτείται να ασκούν επαγγελματική δραστηριότητα συναφή με το αντικείμενο των προς 
παροχή υπηρεσιών. Οι οικονομικοί φορείς που είναι εγκατεστημένοι σε κράτος μέλος της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης απαιτείται να είναι εγγεγραμμένοι σε ένα από τα επαγγελματικά ή 
εμπορικά μητρώα που τηρούνται στο κράτος εγκατάστασής τους ή να ικανοποιούν 
οποιαδήποτε άλλη απαίτηση ορίζεται στο Παράρτημα XI του Προσαρτήματος Α΄ του ν. 4412
/2016. Εφόσον οι οικονομικοί φορείς απαιτείται να διαθέτουν ειδική έγκριση ή να είναι μέλη 
συγκεκριμένου οργανισμού για να μπορούν να παράσχουν τη σχετική υπηρεσία στη χώρα 
καταγωγής τους, η αναθέτουσα αρχή μπορεί να τους ζητεί να αποδείξουν ότι διαθέτουν την 
έγκριση αυτή ή ότι είναι μέλη του εν λόγω οργανισμού ή να τους καλέσει να προβούν σε 
ένορκη δήλωση ενώπιον συμβολαιογράφου σχετικά με την άσκηση του συγκεκριμένου 
επαγγέλματος. Στην περίπτωση οικονομικών φορέων εγκατεστημένων σε κράτος μέλους του 
Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ) ή σε τρίτες χώρες που έχουν προσχωρήσει στη 
ΣΔΣ, ή σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην προηγούμενη περίπτωση και έχουν συνάψει 
διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων 
συμβάσεων, απαιτείται να είναι εγγεγραμμένοι σε αντίστοιχα επαγγελματικά μητρώα. Οι 
εγκατεστημένοι στην Ελλάδα οικονομικοί φορείς πρέπει να είναι εγγεγραμμένοι στο οικείο 
επαγγελματικό μητρώο, εφόσον, κατά την κείμενη νομοθεσία, απαιτείται η εγγραφή τους για 
την υπό ανάθεση υπηρεσία. Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων η καταλληλότητα 
άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας απαιτείται να καλύπτεται από τουλάχιστον ένα 
μέλος της ένωσης. [παρ. 2.2.4 της Διακήρυξης].

Κριτήριο: Άλλες οικονομικές ή χρηματοοικονομικές απαιτήσεις

ΑΔΑ: ΨΙΡΛ46ΨΖ2Ν-ΤΩΨ





342996-2025 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Περιγραφή: Όσον αφορά την οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια για την παρούσα 
διαδικασία σύναψης σύμβασης, οι οικονομικοί φορείς απαιτείται να διαθέτουν: Μέσο γενικό 
ετήσιο κύκλο εργασιών, για τα τρία (3) τελευταία έτη, ήτοι 2022, 2023 και 2024, ή για όσο 
διάστημα ασκούν την επιχειρηματική τους δραστηριότητα, εφόσον αυτό είναι μικρότερο, κατ’ 
ελάχιστον ίσο, με το 200 % της εκτιμώμενης αξίας σε ευρώ (€), μη συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ, της σύμβασης. Ο «μέσος γενικός» κύκλος εργασιών αναφέρεται σε όλες τις 
δραστηριότητες του οικονομικού φορέα. Σε περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, οι 
παραπάνω ελάχιστες απαιτήσεις καλύπτονται αθροιστικά από τα μέλη της ένωσης. [παρ. 2.2.5 
της Διακήρυξης].

Κριτήριο: Αναφορές σε καθορισμένες παραδόσεις
Περιγραφή: Όσον αφορά στην τεχνική και επαγγελματική ικανότητα για την παρούσα 
διαδικασία σύναψης σύμβασης, οι οικονομικοί φορείς απαιτείται: κατά τη διάρκεια των τριών 
τελευταίων ετών, ήτοι 2022, 2023 και 2024, να έχουν εκτελέσει τουλάχιστον 5 συμβάσεις 
προμηθειών ανάλογου εξοπλισμού, συνολικού ποσού ύψους ίσου ή μεγαλύτερου με το 200% 
του αντίστοιχου προϋπολογισμού προ ΦΠΑ της προμήθειας. Η απαίτηση αυτή θα πρέπει να 
καλύπτονται αθροιστικά από τα μέλη της ένωσης οικονομικών φορέων στην περίπτωση που οι 
οικονομικοί φορείς είναι ένωση προσώπων. [παρ. 2.2.6 της Διακήρυξης].

Κριτήριο: Πιστοποιητικά από ινστιτούτα ελέγχου ποιότητας
Περιγραφή: Οι οικονομικοί φορείς για την παρούσα διαδικασία σύναψης σύμβασης οφείλουν 
να συμμορφώνονται με: α) πρότυπο συστήματος Διαχείρισης ποιότητας ISO 9001:2015 ή 
ισοδύναμο β) Πρότυπο συστήματος Ασφάλειας Πληροφοριών ISO 27001:2023 ή ισοδύναμο γ) 
Πρότυπο συστήματος Διαχείρισης της Επιχειρησιακής Συνέχειας ISO 22301:2019 ή ισοδύναμο 
Η αναθέτουσα αρχή αναγνωρίζει ισοδύναμα πιστοποιητικά που έχουν εκδοθεί από φορείς 
διαπιστευμένους από ισοδύναμους Οργανισμούς διαπίστευσης, εδρεύοντες και σε άλλα κράτη 
– μέλη σύμφωνα με τον Κανονισμό 765/2008. Επίσης, κάνει δεκτά άλλα αποδεικτικά στοιχεία 
για ισοδύναμα μέτρα διασφάλισης ποιότητας, εφόσον ο ενδιαφερόμενος οικονομικός φορέας 
δεν είχε τη δυνατότητα να αποκτήσει τα εν λόγω πιστοποιητικά εντός των σχετικών 
προθεσμιών για λόγους για τους οποίους δεν ευθύνεται ο ίδιος, υπό την προϋπόθεση ότι ο 
οικονομικός φορέας αποδεικνύει ότι τα προτεινόμενα μέτρα διασφάλισης ποιότητας πληρούν 
τα απαιτούμενα πρότυπα διασφάλισης ποιότητας. Σε περίπτωση ένωσης οικονομικών 
φορέων, οι παραπάνω απαιτήσεις καλύπτονται αθροιστικά από τα μέλη της ένωσης. [παρ. 
2.2.7 της Διακήρυξης].

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 23/06/2025
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr
/actSearch/resources/search/373179

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources
/search/373179
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά

https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/373179
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/373179
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/373179
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/373179
ΑΔΑ: ΨΙΡΛ46ΨΖ2Ν-ΤΩΨ





342996-2025 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της 
παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους προσφέροντες οικονομικούς φορείς, εγγυητική 
επιστολή συμμετοχής χρηματικού ποσού τεσσάρων χιλιάδων εκατό ευρώ (4.100,00 €), ήτοι 
ποσού που ανέρχεται σε ποσοστό 2 % επί της εκτιμώμενης αξίας εκτός ΦΠΑ της σύμβασης. 
Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον 
όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν 
στην ένωση. Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες 
μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς του άρθρου 2.4.5 της παρούσας, ήτοι μέχρι 4
/8/2026, άλλως η προσφορά απορρίπτεται. Η αναθέτουσα αρχή μπορεί, πριν από τη λήξη της 
προσφοράς, να ζητά από τους προσφέροντες να παρατείνουν, πριν τη λήξη τους, τη διάρκεια 
ισχύος της προσφοράς και της εγγύησης συμμετοχής. [παρ. 2.2.2 της Διακήρυξης]
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 04/07/2025 14:00:00 (UTC+3) Θερινή ώρα 
Ανατολικής ΕυρώPIης
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 10/07/2025 10:00:00 (UTC+3) Θερινή ώρα Ανατολικής ΕυρώPIης
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: όπως προβλέπεται στο τεύχος διακήρυξης
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: 
Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: 
Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ)
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Σε περίπτωση προσβολής κατά 
πράξης της αναθέτουσας αρχής, η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής 
είναι: (α) δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον 
ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα αν η πράξη κοινοποιήθηκε με ηλεκτρονικά μέσα ή 
τηλεομοιοτυπία ή (β) δεκαπέντε (15) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης 
πράξης σε αυτόν αν χρησιμοποιήθηκαν άλλα μέσα επικοινωνίας, άλλως (γ) δέκα (10) ημέρες 
από την πλήρη, πραγματική ή τεκμαιρόμενη, γνώση της πράξης που βλάπτει τα συμφέροντα 
του ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα. Ειδικά για την άσκηση προσφυγής κατά προκήρυξης, 
η πλήρης γνώση αυτής τεκμαίρεται μετά την πάροδο δεκαπέντε (15) ημερών από τη 
δημοσίευση στο ΚΗΜΔΗΣ. Σε περίπτωση παράλειψης που αποδίδεται στην αναθέτουσα 
αρχή, η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής είναι δεκαπέντε (15) ημέρες 
από την επομένη της συντέλεσης της προσβαλλόμενης παράλειψης. [παρ. 3.4 της Διακήρυξης]

ΑΔΑ: ΨΙΡΛ46ΨΖ2Ν-ΤΩΨ





342996-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών / Ειδικός Λογαριασμός 
Κονδυλίων Έρευνας
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών / Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Εθνικό και 
Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών / Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο 
Αθηνών / Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών 
/ Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών / Ειδικός Λογαριασμός 
Κονδυλίων Έρευνας
Αριθμός καταχώρισης: 1020.E00673.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: Χρήστου Λαδά 6
Πόλη: Αθήνα
Ταχυδρομικός κώδικας: 10561
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: Ε. Μυλωνάκης
Email: procurements@elke.uoa.gr
Τηλέφωνο: +302107275801
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.elke.uoa.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ)
Αριθμός καταχώρισης: 1000.E00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: Δώρου 7-9
Πόλη: Αθήνα
Ταχυδρομικός κώδικας: 10432
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Χώρα: Ελλάδα
Email: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Τηλέφωνο: +302132141227
Φαξ: +302132141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aepp-procurement.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

mailto:procurements@elke.uoa.gr
https://www.elke.uoa.gr
mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr
ΑΔΑ: ΨΙΡΛ46ΨΖ2Ν-ΤΩΨ





342996-2025 Page 7/7

8.1. ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: aefc6cdf-3d18-4001-b5f1-b8aeeaad762a  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 27/05/2025 09:01:27 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 342996-2025
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 102/2025
Ημερομηνία δημοσίευσης: 28/05/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu
ΑΔΑ: ΨΙΡΛ46ΨΖ2Ν-ΤΩΨ




		2025-05-27T22:13:12+0000


		2025-05-30T09:24:18+0300
	Athens




